RESUMO DO EDITAL SETUR Nº. 001/2021

CONVOCAÇÃO Nº 001/2021

A SECRETÁRIA DE ESTADO DO TURISMO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

convocação para etapa de comprovação das informações declaradas pelos candidatos do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, objeto do Edital SETUR N° 001/2021, publicado em

07/07/2021, que visa à contratação temporária com formação de cadastro de reserva para os cargos de

técnico nível superior Especialidades I e II - ENGENHARIA CIVIL e Especialidade III -

ARQUITETURA E URBANISMO, para atuação na SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO.

1. O ato de convocação Nº 001/2021 do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SETUR Nº 001/2021

encontra-se publicado no site www.selecao.es.gov.br

LENISE MENEZES LOUREIRO

Secretária de Estado do Turismo